

SIA "LUDZAS MEDICĪNAS CENTRS" 2023. GADĀ VEIKTIE PASĀKUMI KORUPCIJAS RISKA NOVĒRŠANAI

Atbilstoši Ministru kabineta 17.10.2017. noteikumiem Nr.630 "Noteikumi par iekšējās kontroles sistēmas pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas institūcijā" SIA "Ludzas medicīnas centrs" informē, ka 2023. gadā ir veikti šādi pasākumi korupcijas riska novēršanai:

1. SIA "Ludzas medicīnas centrs" darbojas iepirkumu komisija, nodrošinot koleģiālu lēmumu pieņemšanu un izslēdzot iespējas pieņemt vienpersoniskus lēmumus. Iepirkumu komisijas tiek veidotas uz noteiktu laikposmu. Komisijas sastāvs tiek izveidots, nodrošinot pēc iespējas augstāku Komisijas locekļu kompetenci attiecīgajā iepirkuma jomā, par kuru tiek veikts iepirkums.

2. Darbinieki, veicot savus darba pienākumus, ievēro iekšējās kontroles sistēmas pamatprasības korupcijas un interešu konflikta risku novēršanai, iepazīstas un ievēro amata pienākumu veikšanai noteikto darbību un pilnvarojuma apjomu, ziņo par iekšējās kontroles sistēmas trūkumiem, neētiskām darbībām, izsaka priekšlikumus to novēršanai.

3. Personāla atlase SIA "Ludzas medicīnas centrs" tiek veikta, publicējot informāciju SIA "Ludzas medicīnas centrs" tīmekļvietnē www.ludzahospital.lv sadaļā "Jaunumi → Vakances" un Nodarbinātības valsts aģentūras tīmekļvietnē www.nva.gov.lv.

4. Nodibinot darba tiesiskās attiecības darbinieki ar Darba kārtības noteikumiem, Ētikas kodeksu, Korupcijas un interešu konflikta risku novērtēšanas kārtību u.c. iekšējiem noteikumiem, tiek iepazīstināti uzsākot darba attiecības.

5. Aktuālā informācija tiek regulāri publiskota SIA "Ludzas medicīnas centrs" tīmekļvietnē www.ludzahospital.lv, lai nodrošinātu kapitālsabiedrības caurskatāmību un atklātumu.

Izvērtējot Pretkorupcijas pasākumu plānā 2021.-2023. gadam ietvertu pasākumu efektivitāti un lietderību, secināts, ka korupcijas risku iespējamība SIA "Ludzas medicīnas centrs" nav palielinājusies, noteiktie pasākumi korupcijas riska novēršanai ir veikti lietderīgi, mērķi sasniegt ar iespējami mazāku resursu izlietojumu.

SIA "Ludzas medicīnas centrs" turpina stiprināt un īstenot iekšējās kontroles sistēmas pasākumus korupcijas risku mazināšanai un novēršanai, lai nodrošinātu kapitālsabiedrības ilgtspēju, darbības caurskatāmību un uzticamību.